АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2016

                                   №152
	О внесении изменений в постановление администрации Кыласовского сельского поселения от 19.06.2015 года №198 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кыласовского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Кыласовское сельское поселение» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Кыласовского сельского поселения
Администрация Кыласовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кыласовского сельского поселения. Приложение 1.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Кыласовское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                А.И.Горбунов

Приложение 1

к постановлению администрации

Кыласовского сельского поселения

от 23.05.2016 №152
Реестр муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Кыласовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной  услуги
	Нормативный акт, устанавливающий осуществление муниципальной услуги
	Исполнитель муниципальной услуги
	Вид муниципальной  услуги (платная, бесплатная)
	Получатель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальные услуги в сфере земельных отношений

	9.3.
	Постановка на учет многодетных семей с целью предоставления земельных участков в собственность бесплатно
	1. Гражданский кодекс Российской Федерации;

2. Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ ("Собрание законодательства РФ", 29.10.2001, N 44, ст. 4147);

3. Федеральный закон Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;
4. Федеральный закон от 12.05.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» ("Собрание законодательства РФ", 06.10.2003, N 40, ст. 3822, "Парламентская газета", N 186, 08.10.2003, "Российская газета", N 202, 08.10.2003).
	Администрация сельского поселения
	бесплатная
	Физическое лицо